Lakin Derbent hakimlerinin bu
parayı benimsediği durumlar da oluyordu. Yönetim zayıfl adıkca ve Hilafet tenezzül
ettikce yerel hakimler - ister Şirvanşahlar, isterse de Derbent hakimleri - petrolün
ve tuzun gelirini benimsemeye başladılar. H. 290 (902) yılında, halife Müktafi (902-
908) zamanında Bişütur “Derbentin hakimi olarak atandı. O, Derbent halkına
para verilmesini durdurdu ve petrolün, tuzun ve köylerin diğer ürünlerinin tüm
gelirini benimsedi. Çaresiz askerler ticaret ve muzdurlukla uğraşmağa başladılar ve
kısa zamanda Derbent’de ayaklanma ortaya çıktı”7.